7
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в Порядок администрирования доходов, поступающих в местный бюджет

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок администрирования доходов, поступающих в местный бюджет, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2017 № 426-па, изменение, заменив в подпункте 1.3 слова «решением Совета депутатов Северодвинска о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период» словами «постановлением Администрации Северодвинска».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная
с местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98